PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

Красноярского  Края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.02.2013

	с. Тасеево
	№ 51

Об утверждении муниципального задания муниципальным бюджетным образовательным учреждениям, находящимся в ведении отдела образования администрации Тасеевского района, на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления  администрации Тасеевского  района Красноярского края от 01.02.2011 № 25 «Об утверждении Положения об условиях и порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Тасеевского района», руководствуясь статьей 46 Устава Тасеевского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальное задание муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям, находящимся в ведении отдела образования администрации Тасеевского района, на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов:

-МБОУ «Вахрушевская основная общеобразовательная школа № 6» согласно приложению № 1;

-МБОУ «Веселовская  средняя общеобразовательная школа № 7» согласно приложению № 2;

-МБОУ «Сивохинская  средняя общеобразовательная школа № 5» согласно приложению № 3;

-МБОУ «Суховская  средняя общеобразовательная школа № 3» согласно приложения № 4;

-МБОУ «Тасеевская   средняя общеобразовательная школа № 1» согласно приложению № 5;

-МБОУ «Тасеевская  средняя общеобразовательная школа № 2» согласно приложению № 6;

-МБОУ «Троицкая  средняя общеобразовательная школа № 8» согласно приложению № 7;

-МБОУ «Фаначетская средняя общеобразовательная школа № 9» согласно приложению № 8.

2.Утвердить муниципальное задание муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждениям, находящимся в ведении отдела образования администрации Тасеевского района, на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов:

-МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок» согласно приложению № 9;

-МБДОУ детский сад №2 «Солнышко» согласно приложению № 10;

-МБДОУ детский сад №4 «Теремок» согласно приложению № 11;

-МБДОУ детский сад №6 «Сказка» согласно приложению № 12;

-МБОУ детский сад №7 «Родничок» согласно приложению № 13;

-МБОУ детский сад №9 «Лесовичок» согласно приложению № 14;

-МБОУ детский сад №10 «Тополек» согласно приложению № 15.

3.Утвердить муниципальное задание муниципальным бюджетным образовательным учреждениям дополнительного образования детей, находящимся в ведении отдела образования администрации Тасеевского района, на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов:

-МБОУ ДОД «Центр внешкольной работы» согласно приложению
№ 16;

-МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа» согласно приложению № 17.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам М.А. Максак.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
администрации Тасеевского района                                    И.И. Северенчук

PAGE
1